V
EN
TO
SE
VA
C
U
U

Suction
pads
Dimensioni
piastre
Suction pads
dimensions
Consumo
 aria
Air
consumption
Peso*
Weight*
Kg n° CxD
mm l/min kg H
mm
80 FM1-80 FM1G-80 1 400x150 130 16 380
100 FM1-100 FM1G-100 1 400x200 130 17 380
125 FM1-125 FM1G-125 1 500x200 130 18 390
200 FM1-200 FM1G-200 1 600x200 130 19 390
250 FM1-250/5 FM1G-250/5 1 500x300 130 21 390
250 FM1-250/7 FM1G-250/7 1 700x200 130 25 430
300 FM1-300/6 FM1G-300/6 1 600x300 130 26 390
300 FM1-300/8 FM1G-300/8 1 800x200 130 27 430
500 FM1-500/5 FM1G-500/5 1 550x400 130 33 430
500 FM1-500/8 FM1G-500/8 1 800x300 130 33 430
1000 FM1-1000 FM1G-1000 1 1000x450 270 60 460
DATI TECNICI
TECHNICAL DATA
* Peso escluso gruppo pompante elettrico.
* Weight without electric motor

Dimensioni
Dimensions
Consumo aria
Air consumption
Peso*
Weight*
Kg n° CxD
mm
A
mm
B
min/max
mm
M l/min kg H
mm
250 FM2-250 FM2G-250 2 200x500 1410 800/1800 305 130 47 490
500 FM2-500 FM2G-500 2 300x500 1420 920/1800 305 130 52 510
1000 FM2-1000 FM2G-1000 2 400x550 1460 1070/1880 310 270 67 510
DATI TECNICI
TECHNICAL DATA
* Peso escluso gruppo pompante elettrico.
* Weight without electric motor

Laterali
Lateral
Centrali
Central
Kg n° CxD
mm
ExF
mm
A
mm
B
min/max
mm
M l/min kg H
mm
375 FM3-375 FM3G-375 3 200x500 200x500 1410 800/1800 305 130 52 490
625 FM3-625 FM3G-625 3 300x500 200x500 1420 920/1800 510 130 58 510
1125 FM3-1125 FM3G-1125 3 400x550 200x500 1460 1070/1880 510 270 76 510
DATI TECNICI
TECHNICAL DATA
* Peso escluso gruppo pompante elettrico.
* Weight without electric motor

Weight*
Kg n° CxD
mm
A
mm
B
min/max
mm
P
mm
Q
min/max
mm
l/min kg H
mm
500 FM4-500 FM4G-500 4 500x200 1420 820/1800 840 470/1230 130 65 500
1000 FM4-1000 FM4G-1000 4 500x300 1460 970/1830 840 670/1230 270 86 500
2000 FM4-2000 FM4G-2000 4 550x400 1460 1030/1880 870 870/1290 270 128 520
Ventose
Vacuum lifters
Rev. 03/2023
V

Consumo aria
Air consumption
Peso*
Weight*
Kg n° CxD
mm
A
mm
B1
mm
B2
mm
M
mm l/min kg H
mm
500 FM4L-500 FM4GL-500 4 200x500 1420 820 1500 315 130 60 510
1000 FM4L-1000 FM4GL-1000 4 300x500 1460 930 1630 315 270 83 510
2000 FM4L-2000 FM4GL-2000 4 400x550 1800 1030 2070 320 270 125 520
Ventose
Vacuum lifters
Rev. 03/2023
426

Dimensioni
piastre
Suction pads
dimensions
Dimensioni
Dimensions
Consumo aria
Air consumption
Peso
Weight
Kg n° CxD
mm
M
mm l/min kg H
mm
80 FM1R-80 1 400x150 400 130 30 880
100 FM1R-100 1 400x200 400 130 30 880
125 FM1R-125 1 500x200 400 130 31 880
200 FM1R-200 1 600x200 400 130 32 880
250 FM1R-250/5 1 500x300 400 130 34 880
250 FM1R-250/7 1 700x200 400 130 38 880
300 FM1R-300/6 1 600x300 400 130 39 880
300 FM1R-300/8 1 800x200 400 130 40 880
500 FM1R-500/5 1 550x400 450 130 62 900
500 FM1R-500/8 1 800x300 450 130 62 900
1000 FM1R-1000 1 1000x450 500 270 85 900
Portata
WLL
Tipo
Type

Peso
Weight
Kg n° CxD
mm
A
mm
B
min/max
mm
G
min/max
mm
M
mm l/min kg H
mm
250 FM2R-250 2 200x500 1410 800/1800 690/840 590 130 60 850
500 FM2R-500 2 300x500 1420 920/1800 740/840 590 130 81 890
1000 FM2R-1000 2 400x550 1460 1070/1880 790/865 590 270 101 900
Ventose
Vacuum lifters
Rev. 03/2023
V

mm
B
min/max
mm
G
min/max
mm
Q
min/max
mm
P
mm
M
mm l/min kg H
mm
500 FM4R-500 4 500x200 1420 820/1800 830/1200 470/1230 840 590 130 86 860
1000 FM4R-1000 4 500x300 1460 970/1830 930/1200 670/1230 840 590 270 88 900
2000 FM4R-1500 4 550x400 1460 1030/1885 1030/1240 870/1290 870 590 270 108 1080
Portata
WLL
Tipo

Central
Kg n° CxD
mm
ExF
mm
A
mm
B
min/max
mm
G
min/max
mm
M l/min kg H
mm
375 FM3R-375 3 200x500 200x500 1410 800/1800 690/840 590 130 65 850
625 FM3R-625 3 300x500 200x500 1420 920/1800 740/840 590 130 87 890
1125 FM3R-1125 3 400x550 200x500 1460 1070/1880 790/865 590 270 105 900
DATI TECNICI - 3 PIASTRE
TECHNICAL DATA - 3 SUCTION PADS
Ventose
Vacuum lifters

- Telescopic longitudinal handle supplied together with
the standard central handle.
DATI TECNICI
TECHNICAL DATA
Portata
WLL
Tipo
Type
Piastre
Suction pads
Dimensioni piastre
Suction pads dimensions
Consumo aria
Air consumption
Kg FTV n° mm l/min
300 FTV1-300 1 800x160 250
250 FTV2-250 2 700x160 250
500 FTV2-500 2 800x160 250
700 FTV2-700 2 1000x160 250
Ventose
Vacuum lifters
Rev. 03/2023
434

Tipo
Type
Portata
WLL
Piastre
Suction pads
Dimensioni piastre
Suction pads dimensions
Lunghezza tubolare
Frame length
Lunghezza travi max
Max beam length
Consumo aria
Air consumption
FTV Kg n° mm mm mm l/min
FTV3-500/4 500 3   800x160 4000 8000 250
FTV3-500/6 500 3   700x160 6000 12000 250
FTV4-700/4 700 4   800x160 4000 8000 250
FTV4-700/6 700 4 1000x160 6000 12000 250
FTV6-1000/4 1000 6   800x160 4000 8000 250
FTV6-1000/6 1000 6 1000x160 6000 12000 250
Ventose
Vacuum lifters
Rev. 03/2023